様式第１３号（第１０条関係）

                                                   年  月  日

名張市長         宛て

                  住 所

                 申請者 氏 名               印

                     連絡先

名張市特定空家等及び不良空家除却費補助金完了実績報告書

年  月  日付け    第     号により交付決定を受けた名張市特

定空家等及び不良空家除却費補助金について、下記のとおり事業が完了したので、名張市

特定空家等及び不良空家除却費補助金交付要綱（令和元年名張市告示第２５号）第１０条

第１項の規定により、報告します。

記

１．建築物の所在地

     名張市

２．建築物の用途

３．完了の年月日

          年    月    日

４．添付書類

名張市特定空家等及び不良空家除却費補助金交付要綱第１０条第１項に規定する

書類